
ZARZĄDZENIE NR 50/2014
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 6 listopada 2014 r.

w sprawie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na lata 
2015-2025

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz. 379, poz.1072) oraz art. 230 ust. 1 i 2 w 
związku z art. 226, art. 227, art. 228 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) zarządzam: 

§ 1. Przyjąć projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na lata 
2015-2025. 

§ 2. Projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski na lata 2015-2025 przekazać Radzie Miejskiej oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej celem 
wydania opinii. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Mirosław Skonieczny

Id: WVDNV-IECKG-DOEVS-USZDZ-WDYWE. Podpisany Strona 1




